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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipal Vitina

NE bazé& té nenit 13 t& Ligjit mbi Vetqeverisjén lokale Nr.03/L-040 né harmoni me nenin 50
paragrafi 1 pika j t€ statutit t&€ Komunés s¢ Vitis€ Nr.01-013/491 té datés 21.04.2011,
kryetari i komunés né bazé t& kompetencave dhe autorizimeve ligjore nxjerr kété:

VENDIM
I Aprovohet si e bazuar kérkesa nga FC Anamorava 2024 sh.p.k me numer biznesi 812169086 t&
parashtraur ndaj Komunés s¢ Vitisé me numer protokolli 02-320/04-30753

II Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés sé Vitisé

Arsyetim - e

Federata e Futbollit t&€ Kosovés pas pranimit né vendimin pér antarsim pér aplikim né garat e i
futbollit pér edicionin garues 2024/2025 né ligén 3 kategoriné seniore. )
Kryetari i Komunés jep n€ shfrytézim njérén nga fushat pér stervitje dhe lojé n€ Sodoviné dhe 8
Pozhoran.

Késhillé Juridike:pala e paknaqur ka t& drejté ankese Komisionit pér Ankesa dhe Parashtresa né
afat prej 15 ditésh nga dita e pranimit t& kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:
Kérkuesit:Liridon Sahiti
Zyrés Kryetarit dhe
Arkivit
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